S E I 46751795 e Termo de Referência SEI 46930779, cuja minuta u?lizada foi o modelo "TERMO DE
REFERÊNCIA SIMPLIFICADO¨, elaborado pela DILIC para processos de contratação de baixo valor, baixa
complexidade e sem riscos significativos na sua execução.

3.  VALOR TOTAL ESTIMADO

3.1. O valor da contratação é de R$ 5.370,00 (cinco mil, trezentos e setenta reais), conforme proposta
encaminhada pela empresa Professora Antonieta Cursos e Capacitação Profissional Ltda., CNPJ nº
09.375.180/0001-60 (doc. SEI 46689963). Para fins de comparação, foi demonstrado, por meio do
Relatório da Pesquisa de Preços (doc.